[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 26 февраля 2014 года № 652
О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов Карталинского

муниципального района от 24 декабря 2013 года N 613
«О бюджете Карталинского муниципального района
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
      Рассмотрев ходатайство Главы Карталинского муниципального района о внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 24 декабря 2013 года № 613 «О бюджете Карталинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Собрание депутатов Карталинского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 24 декабря 2013 года № 613 «О бюджете Карталинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1:
в абзаце втором цифры «917616,4» заменить цифрами «922616,4»;
в абзаце четвертом цифры «5964,7» заменить цифрами «964,7»;
5) приложения 14 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению)
     2. Направить данное Решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель

Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

Е.И. Горбачева

Глава
	Карталинского муниципального района

С.Н. Шулаев
Приложение № 1

	к решению Собрания депутатов

	Карталинского муниципального района

	от 26.02.2014 года № 652

Приложение № 14
к решению Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

от 24 декабря 2013 года № 613
Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год

                                                                                                               тыс. рублей
	Коды бюджетной классификации
	Наименование источника средств
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	964,70

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-5000,0

	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-5000,0

	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-5000,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	5964,70

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	5964,70

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	5964,70

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5964,70

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	5964,70

PAGE
1